УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ КАМЕНСКОГО РАЙОНА

ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

 П Р И К А З
от 13.03.2025                                                                                          №113/01-05

г. Каменка

Об итогах районного этапа

 областного фестиваля театрального творчества «Сурская весна-2025"

В целях развития и совершенствования детского театрального

творчества, в соответствии с планом работы Управления образования

проведён районный  этап областного  фестиваля театрального творчества

«Сурская весна- 2025», в котором приняли участие детские театральные

коллективы образовательных организаций Каменского района: МОУ СОШ

№ 2, 5, с.Кургановка, c.Покровская Арчада,  МАОУ ДО ЦРТДиЮ

Каменского района. На основании решения жюри фестиваля,

п р и к а з ы в а ю :

1. Признать победителями и наградить грамотами Управления

образования администрации Каменского района Пензенской области

следующих участников фестиваля:

Номинация «Кукольные театры»

1 место – коллектив «Радуга» МАОУ ДО ЦРТДиЮ Каменского района,

сказка «Кот-наоборот», руководитель Догель Т.Г.

2. Признать призёрами и наградить грамотами Управления образования

администрации Каменского района Пензенской области следующих

участников конкурса:

Номинация «Детские театральные коллективы образовательных

организаций и учреждений культуры муниципальных районов»

2 место - коллектив «Седьмое небо» МОУ СОШ № 5, по мотивам сказки С.

Михалкова «12 месяцев», руководитель Баткаева А.Р.

3 место - коллектив «Светлячок» МОУ СОШ с. Кургановка, К. Чуковский

«Федорино горе», руководитель Гришина В.В.

Номинация «Кукольные театры»

2 место – коллектив «Дружные ребята» МОУ СОШ с. Покровская Арчада,

«Как заяц в армию пошел», рук. Моисеева Т.М., Юрлова И.В.

Номинация «Дебют»

2 место - коллектив «Юные таланты» МОУ СОШ № 2, театральная

постановка «Дети войны», руководитель Ильметова О.Г.

3. За организацию и проведение районного этапа областного фестиваля

театрального творчества «Сурская весна-2025» объявить благодарность

директору МОУ СОШ № 9 им. Кирилла и Мефодия г.Каменки Данилову

И.В.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

начальника информационно-методического отдела МКУ «Центр

обслуживания учреждений Каменского района Пензенской области».

Начальник управления                                                    Е.Н.Коняшкина